
ZARZĄDZENIE NR 37/19
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017r, poz.2077 
z 2018r poz.62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 z 2019r poz.303, 326 i 534) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 24 535 163,10 zł w tym:

- dochody bieżące :   17 265 984,10 zł

- dochody majątkowe: 7 269 179,00 zł

2) wydatki ogółem :  26 512 139,10 zł  w tym:

- bieżące : 16 090 179,10 zł

- majątkowe: 10 421 960,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jarosław Gołubowski

Id: B6B652B2-FD42-4E3D-9F9D-B86CD631FD52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 10 maja 2019 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7
bieżące

852 Pomoc społeczna 620 102,00 13 200,00 633 302,00

85295 Pozostała działalność 0,00 13 200,00 13 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 13 200,00 13 200,00

bieżące razem: 14 377 220,81 13 200,00 14 390 420,81

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

66 182,81 0,00 66 182,81

majątkowe
majątkowe razem: 7 269 179,00 0,00 7 269 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 364 179,00 0,00 4 364 179,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 89 945,29 89 945,29
01095 Pozostała działalność 0,00 89 945,29 89 945,29

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 89 945,29 89 945,29

750 Administracja publiczna 24 400,00 15 000,00 39 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 400,00 15 000,00 39 400,00

Id: B6B652B2-FD42-4E3D-9F9D-B86CD631FD52. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 400,00 15 000,00 39 400,00

bieżące razem: 2 770 618,00 104 945,29 2 875 563,29

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 417 017,81 118 145,29 24 535 163,10

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 430 361,81 0,00 4 430 361,81

Id: B6B652B2-FD42-4E3D-9F9D-B86CD631FD52. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 10 maja 2019 r.

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 034 057,00 13 200,00 2 047 257,00

85295 Pozostała działalność 961 500,00 13 200,00 974 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 288,00 11 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 012,00 1 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 879,00 900,00 4 779,00
Razem: 23 623 375,81 13 200,00 23 636 575,81

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 89 945,29 89 945,29

01095 Pozostała działalność 0,00 89 945,29 89 945,29
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 763,63 1 763,63
4430 Różne opłaty i składki 0,00 88 181,66 88 181,66

750 Administracja publiczna 24 400,00 15 000,00 39 400,00
75011 Urzędy wojewódzkie 24 400,00 15 000,00 39 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00
Razem: 2 770 618,00 104 945,29 2 875 563,29

Ogółem: 26 393 993,81 118 145,29 26 512 139,10 

Id: B6B652B2-FD42-4E3D-9F9D-B86CD631FD52. Podpisany Strona 1




